

भारत सरकार रेल मंत्रालय रेल भर्ती बोर्ड



शुद्धिपत्र-3 जारी करने की तारीख 10**.05.2019** विस्तृत केन्द्रीय रोजगार सूचना **(**केंरोस्**)सं.02/**2019

दिनांक 04.03.2019 को रेभबोर्ड के वेबसाइट पर प्रकाशित पैरामेडिकल कोटियों के विभिन्न पदों के लिए भर्ती

1. केंरोसू **02**/2019 के स्पीच थेरेपिस्ट के पद के लिए अधिसूचित एकमात्र रिक्ती को नीचे दिए गए विवरण के अनुसार रद्द कर दिया जाता है।

पद का नाम	कोटी सं•	रेभबोर्ड	रेलवे	अधिसूचित रिक्तियाँ
स्पीच थेरेपिस्ट	13	बिलासपुर	दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे	01

केंरोसू 02/2019 के अन्य सभी नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

2. उन अभ्यर्थियों के आवेदन शुल्क वापस कर दिया जाएगा जो केवल स्पीच थेरेपिस्ट पद के लिए आवेदन दिया है।

अध्यक्ष रेल भर्ती बोर्ड

सं.केंरोसूसं.02/2019/पैरामेडिकल कोटि दि 10.05.2019



Government of India Ministry of Railways Railway Recruitment Boards



CORRIGENDUM-3 Date of issue 10.05.2019

To the detailed Centralized Employment Notification (CEN) No.02/2019 for recruitment of various posts in Paramedical categories published on official Websites of RRBs on 04.03.2019

1. The only vacancy notified for the post of Speech Therapist against CEN-02/2019 is hereby cancelled as per details given below

Name of the post	Category No.	RRB	Railway	Vacancies notified
Speech Therapist	13	Bilaspur	South East Central Railway	01

All other terms and conditions of the Centralized Employment Notification CEN 02/2019 will remain unchanged.

2. The application fee paid by the candidates who exclusively applied for the post of Speech Therapist will be refunded in due course

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

No.CEN 02/2019/Paramedical Categories Date: 10.05.2019